
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Димитровская средняя 

общеобразовательная школа 

Илекского района 

Оренбургской области 

461362 Оренбургская область 

п. Димитровский ул. Школьная 9 

тел. (факс) (35337) 24 – 5- 49 

E-mail: dimsh56230001@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

14.05.2025 г.   №34   

 

о зачислении детей в лагерь  

дневного пребывания «Солнышко» 

 

На основании заявлений от родителей о принятие детей в лагерь 

дневного пребывания «Солнышко» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. 1.Зачислить в лагерь дневного пребывания «Солнышко» на 1 смену с 

02 июня 2025 года по 26 июня 2025 года следующих детей: 

 

№ Ф.И. учащегося Дата 

рождения 

Класс 

1  Бакаев Вадим Евгеньевич 08.02.2013 5 

2  Боженов Вадим Хабибулович 04.11.2012 5 

3  Булекбаев Адилбек Альбекович 12.09.2013 5 

4  Дусталиев Руслан Нуржанович 10.05.2013 5 

5  Жапалакова Адэлина Ержановна 14.11.2013 5 

6  Землянская Валерия Геннадьевна 21.09.2013 5 

7  Макарова Надежда Юрьевна 15.03.2013 5 

8  Павлов Арсений Петрович 02.07.2013 5 

9  Садовников Дмитрий Евгеньевич 26.12.2012 5 

10  Самойленко Алиса Алексеевна 18.02.2014 5 

11  Суюнов Данат Сагигалиевич 09.09.2013 5 

12  Адаева Айлина Ержановна 25.11.2011 6 

13  Бакаев Артем Евгеньевич 03.02.2012 6 

14  Давлетьяров Рустам Булатович 31.08.2012 6 

15  Дусталиева Дарина Ербулатовна 24.01.2012 6 

16  Жаймагомбетова Самира Нурымжановна  18.10.2012 6 

mailto:56230001@rambler.ru


17  Жапалаков Олжас Аманжолович 02.08.2012 6 

18  Исмагамбетова Азалия Амангалиевна 30.01.2012 6 

19  Испулов Батыржан Булатович 27.06.2012 6 

20  Мышкин Артур Андреевич 15.04.2012 6 

21  Рахматова Жасмин Муродулловна 02.06.2012 6 

22  Саргузиев Санжар Сагынгалиевич 17.10.2012 6 

23  Гантимуров Александр Евгеньевич 26.06.2011 7 

24  Грушкин Глеб Александрович 04.08.2011 7 

25  Голубева Екатерина Владимировна 17.12.2010 7 

26  Кащанова Дарина Сериковна 06.12.2011 7 

27  Мурзагалиева Адемэ Ануаровна 28.12.2011 7 

28  Саидов Гульмурод Фаррухджонович 02.06.2011 7 

29  Саидова Рината Рашидовна 04.04.2012 7 

30  Слимгалиева Мейрамгуль Аманжоловна 31.05.2011 7 

31  Грушкин Даниил Александрович 24.01.2010 8 

32  Рахматов Хуршед Муродуллович 03.09.2010 8 

33  Кулькушева Диана Атабековна 16.03.2010 8 

34  Фоменко Илья Игоревич 11.06.2010 8 

35  Велиева Лейла Наваивна 09.03.2014 4 

36  Курманова Дарья Сергеевна 19.08.2014 4 

37  Мурзагалиева Аделя Ануаровна 26.08.2014 4 

38  Тасбаева Гульназ Рамилевна 13.03.2014 4 

39  Андреева Анна Алексеевна 01.04.2014 4 

40  Куликов Егор Борисович 16.08.2014 4 

 

2. Зачислить в лагерь дневного пребывания «Солнышко» на 2 смену с 30 

июня 2025 года по 23 июля 2025 года следующих детей: 

 

№ Ф.И.О Дата 

рождения 

Класс 

1  Адаева Лилия Ержановна 15.06.2016 1 

2  Ахмеров Рифат Ильмирович 13.03.2017 1 

3  Ахмеров Руфат Ильмирович 13.03.2017 1 

4  Батраков Амир Талгатович 01.04.2017 1 

5  Велиев Гурбан Наваивич 26.09.2017 1 

6  Макарова Ева Юрьевна 22.03.2018 1 

7  Саргузиев Ансар Сагынгалиевич 25.07.2017 1 



8  Велиев Рафаил Наваивич 25.08.2016 2 

9  Жамбулов Руслан Казбекович 04.03.2016 2 

10  Кулькушева Ясмина Бекзодовна 05.06.2016 2 

11  Мурзагалиев Алмаз Ануарович 20.04.2016 2 

12  Чикризов Владимир Александрович 09.06.2016 2 

13  Шакенова Юлия Михайловна 18.12.2015 2 

14  Боженов Виктор Витальевич 22.04.2015 3 

15  Кащанова Лияна Сериковна 26.06.2015 3 

16  Фоменко Тимофей Игоревич 04.03.2015 3 

17  Коваленко Егор Николаевич 17.02.2016 3 

18  Макаров Гордей Юрьевич 25.04.2015 3 

19  Скороход Василий Викторович 05.06.2015 3 

20  Скороход Надежда Викторовна 05.06.2015 3 

21  Батраков Самир Талгатович 04.10 2014 4 

22  Кангареев Алмаз Кадыргалиевич 15.01.2015 4 

23  Коваленко Арсений Николаевич 28.03.2014 4 

24  Кофонова Анна Вячеславовна 13.10.2014 4 

25  Кофонова Екатерина Вячеславовна 16.07.2013 4 

 

Директор:                                                   М.А. Курманова 

 

 


		2025-05-15T16:13:22+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДИМИТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИЛЕКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




